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KERK ,,wmxmwm:mw_%_\_uoomb,_umo .~ DATE.10/10/2025 = | Ik QELLIMI. NDARJA E PASURISE.119
VENDNDODHJA N

BASHKIA POGRADEC ~ DVASHK/ZVASHK POGRADEC ~ZONA KADASTRALE.2276 = NUMRI PASURISE.119  INDEX HARTE.K-34-114-(1-C)(17-A)
FSHATI KRICKOVE | | | i

TE DHENAT E PASURISE B |
LLOJI PASURISE. ARE SIP. PASURISE=29200 M2 SIPERFAQE GJURMES NDERTIMIT=

|
E: 542938.30, N: 4538623.91 POZICIONI | _u__TOZ_mm NE O O___uO._.O _

_N._. Il E: 543410.10, N: 4538625.31

= ¥ TR Jlm ﬂﬁﬁm 7 B ..,

M2| NRPEMEVE. VOL.4, FAQE.1

SHPJEGUES
- PAS.119 , SIP=29200 M2

NDAHET NE:

- PAS.119 - A, SIP=26230 M2

- PAS.119 - B, SIP=2970 M2
ZENE NGA RRUGA QUKES, QAF PLLOCE

KUFIRI SIPAS HARTES KADASTRALE [ ]
PRONA SIPAS GJENDJES FAKTIKE —

ol

E: 542939.00, N: 4538086.31 SH 1:2500 KRGJSH2010 E: 543409.40, N: 4538086.31
Nr.[ORIENTIMI{PERDORIMI | TIPI KUFIRIT KUFITARI ID/NIPT SHENIME TE REALIZUESIT

1 | VERI 118 | m

2 | LINDJE 118 W

3 |JUG 118 |

4 |PERENDIM 118 | ]

REALIZOI BASHKIA POGRADEC | TEKNOLOGJIA E MATJEVE: D-Matje Distancash; T-Terren:

Kode per me:o_om_:m:m e matjeve: T-Terren; Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total; D-Matje

Distancash;

SPECIALIST; GEROND OSHAFI PERCAKTIMI KUFIRIT: HK-Harta Kadastrale;

Kode per percaktimin e kufirit:P-Pérfagésues i Pronarve; K-Kufitarét té Gjithé; KP-Kufitarét Pjesérisht;

_ .
PB-Pérfagésues m_mm:rmm. HK-Harta Kadastrale;

SPECIALIST; SPARTAK KUQO

BASHKIA POGRADEC
SEKRETARI | PERGJITHSHEM
| DRITAN BABASULI

KONFIRMOI
PERGJEGJESI/DREJTORI
NENSHKRIMI / VULA

Kode per teknologjine e matjeve dhe percaktimi kufirit: T-Terren: Z-Zyre; O-Ortofoto; G-GPS; S-Stacion Total; D-Matje Distancash

! ; P-Pérfagésues i
Pronarve; K-Kufitarét té Gjithé; KP-Kufitarét Pjesérisht; _uw-_um;_mnmm:mm Bashkie, HK-Harta Kadastrale




